



OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

DODATEK

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

WARSZAWA.

No 32a.

20 kwietnia 1932 r.

Wpisy do rejestru handlowego.

Do rejestru handlowego, Działu B. LIII/7584, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 16 października 1931 r. wciągnięto:

„Towarzystwo Ubezpieczeń „Vita“ w Warszawie, Spółka Akcyjna”. Siedziba spółki w Warszawie, Jasna 6. Oddziały w Katowicach, Krakowie, Lwowie, Łodzi, Poznaniu i Wilnie. Celem spółki jest prowadzenie działalności ubezpieczeniowej bezpośredniej i pośredniej w działach ubezpieczeń na życie, od nieszczęśliwych wypadków i od odpowiedzialności cywilnej. Kapitał zakładowy 2.000.000 zł., podzielony na 20.000 akcji całkowicie wpłacony. Zarząd stanowią: Stefan Giełg, Zdzisław Reklewski, obaj z Warszawy. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Wszelkie pełnomocnictwa, akty i dokumenty z których wynika jakiegokolwiek zobowiązanie dla spółki, z wyjątkiem polis i dodatków do polis, oraz czeki i listy o wydanie funduszków z instytucji kredytowych winny być opatrzone podpisami dwóch członków zarządu, względnie jednego członka zarządu i prokurenta. Polisy, dodatki do polis, korespondencje, zarządzenia co do czynności bieżących, pokwitowania z odbioru korespondencji, przesyłek pocztowych i innych, poza tem wszelkie dokumenty niezawierające zobowiązań mogą być podpisywane przez jednego członka zarządu. Udzielono łącznej prokury dla Centrali Adolfowi Bernhardtowi, Janowi Ciężkowskiemu i Szczepanowi Zaczekiewiczowi, wszystkim z Warszawy. Spółka Akcyjna działa obecnie na mocy statutu uzgodnionego z przepisami prawa o spółkach akcyjnych (Dz. Ust. 39/28, poz. 383) i zatwierdzonego przez Ministrów Skarbu oraz Przemysłu i Handlu, opublikowanego w Nr. 174 „Monitora Polskiego“ z dnia 31 lipca 1931 r. Akt organizacyjny zeznany został przed notariuszem Zborowskim w Warszawie dnia 26 czerwca 1919 r. za Nr. 1078. Na

mocy art. 27 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości o rejestrze handlowym poprzednie wpisy w R. H. B. 145 zostały skasowane.

3271

Do rejestru handlowego, Działu B. LIII/7585, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 16 października 1931 r. wciągnięto:

„B. Prowizor i S-ka”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Pańska 91. Celem spółki jest prowadzenie fabryki wód gazowych i owocarni. Kapitał zakładowy 4.000 zł., podzielony na 100 udziałów. Złoty 3.200 wpłacono gotowizną, a złotych 800 wkładem rzeczowym. Zarządcami są: Berek Prowizor, Hersz Feifer, Aron Feifer, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, żyra, czeki, umowy, prokury, pełnomocnictwa i wszelkie zobowiązania, podpisują wszyscy trzej zarządcy łącznie. Wszelką korespondencję niezawierającą zobowiązań pokwitowania z odbioru towarów, przesyłek, wszelkiej korespondencji oraz przekazów pocztowych i telegraficznych podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Nowickim w Warszawie, dnia 19 września 1931 r. za Nr. 1539 na czas do dnia 1 stycznia 1933 r. z a automatycznym przedłużaniem na dalsze okresy roczne o ile na trzy miesiące przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi pozostałych o chęci wystąpienia ze spółki.

3272

Do rejestru handlowego, Działu B, 7586/LIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 16 października 1931 r., wciągnięto:

„Biuro Inżynierijno - Budowlane Inżynier Konstanty Gorayski i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Sienna 11 m. 3. Celem spółki jest projektowanie i wykonywanie robót inżynierskich z zakresu budownictwa lądowego i cywilnego jaknajszerzej ujętego, jak również wszelkich robót elektrotechnicznych i urządzeń zdrowotnych (kanalizacji, wodociągów, ogrzewania centralnego i t. p.) dla miast, osiedli i pojedynczych budowli. Kapitał zakładowy 5.000 zł., podzielony na 20 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: inż. Konstanty Gorayski, inż. Mieczysław Srokowski, inż. Rafael Rucki i Artur Ogurek, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, żyra, umowy, czeki, pełnomocnictwa, prokury, akty notarialne i hipoteczne podpisują Artur Ogurek lub Rafael Rucki łącznie z którymkolwiek z trzech pozostałych zarządców. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru korespondencji, pieniędzy i towarów podpisuje każdy z zarządców. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Hettlingerem w Warszawie, dnia 13 października 1931 r. za Nr. 3737, na okres 5 lat od daty zarejestrowania, z automatycznym przedłużaniem czasu trwania spółki na czas nieograniczony, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu żaden ze współników nie zawiadomi notarialnie pozostałych współników o chęci wystąpienia ze spółki.

3273

Do rejestru handlowego, Działu B, 7587/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 17 października 1931 r., wciągnięto:

„Dziennikarskie Towarzystwo Wydawnicze, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Nowy - Świat 47. Celem spółki jest wydawanie czasopism i innych druków periodycznych. Kapitał zakładowy 9.000 zł., podzielony na 90 udziałów całkowicie wpłacony gotowizną. Zarządcami są: Jerzy Plewiński i Kazimiera Plewińska, oboje z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, czeki, przekaży, weksle, indosy, akty notarialne i hipoteczne, pełnomocnictwa i prokury podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji nie wyłączając pieniężnej, przesyłek i towarów podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Sułowskim w Warszawie, dnia 11 lutego 1931 r. za Nr. 248 i dnia 20 maja 1931 r. za Nr. 903 na czas nieograniczony. 3274

Do rejestru handlowego, Działu B, 7588/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 30 października 1931 r., wciągnięto:

„Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno - Budowlanych Borkowski, Kleiber i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” Siedziba spółki w Warszawie, Polna 64 — 75. Celem spółki jest wykonywanie robót kanalizacyjnych, wodociągowych, centralnego ogrzewania i wogóle robót w zakresie urządzeń zdrowotnych wchodzących, oraz wszelkich robót inżynieryjno - budowlanych. Kapitał zakładowy 5.000 zł., podzielony na 50 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Aleksander Kleiber, Henryk Wieliki, obaj z Warszawy, Kazimierz Borkowski z Radomia. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, żyra, umowy, pełnomocnictwa, prokury, akty notarialne i hipoteczne, oraz wszelkie zobowiązania podpisuje Aleksander Kleiber łącznie z jednym z pozostałych zarządców. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru pieniędzy, towarów i korespondencji podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Olszewskim w Warszawie, dnia 21 stycznia 1931 r. za Nr. 156 na czas do dnia 21 stycznia 1933 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze dwuletnie okresy, o ile żaden ze współników nie zawiadomi pozostałych, na 3 miesiące przed upływem terminu, o chęci wystąpienia ze spółki. 3275

Do rejestru handlowego, Działu B, 7589/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 20 października 1931 r., wciągnięto:

„Colombina”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Jasna 3. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa restauracyjnego, kabaretu i dancingu. Kapitał zakładowy 10.000 zł., podzielony na 100 udziałów, pokryty gotowizną złotych 7.000

i aportem rzeczowym 3.000 zł. Zarządcami są: Bronisław Stańczak, Julian Pietrzykowski i Bronisław Kulesza, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie akty, umowy, zobowiązania, weksle, indosy, czeki, pełnomocnictwa i prokury podpisują dwaj którzykolwiek zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, nie wyłączając pieniężnej, przesyłek i towarów podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Miszewskim, dnia 3 września 1931 r. za Nr. 4732 na czas nieograniczony. 3276

Do rejestru handlowego, Działu B, 7592/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 22 października 1931 r., wciągnięto:

„Franciszek Brzozowski i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie Nowy - Świat 49. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa sprzedaży mebli. Kapitał zakładowy 10.000 zł., podzielony na 100 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Franciszek Brzozowski z Warszawy jest jedynym zarządcą spółki, zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę spółki pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie, dnia 14 października 1931 r. na czas do dnia 31 grudnia 1932 r. z prawem automatycznego przedłużania na następne okresy roczne, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu żaden ze współników nie zawiadomi listem poleconym pozostałego współnika o chęci wystąpienia ze spółki. 3279

Do rejestru handlowego, Działu B, 7593/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 22 października 1931 r., wciągnięto:

„T. E. A. D. Towarzystwo Eksploatacji Aparatów Dźwiękowych, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Piękna 3 m. 8. Celem Spółki jest prowadzenie wytwórczości w dziedzinie kinematografji. Kapitał zakładowy 3.000 zł., podzielony na 60 udziałów całkowicie wpłacony gotowizną. Zarządcami są: Leonidas Pimonow z Wilna, Adam Kruszyński i Ferdynand Vlassak, dwaj ostatni z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Zobowiązania, umowy, weksle, czeki i pełnomocnictwa podpisują trzej zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji nie wyłączając pieniężnej, przesyłek i towarów podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Tyborowskim w Warszawie, dnia 22 kwietnia 1931 r. za Nr. 1641 na czas nieograniczony. 3280

Do rejestru handlowego, Działu B, 7595/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 23 października 1931 r., wciągnięto:

„Polska Wytwórnia Chemiczna „Kade”, spółka z ograniczoną od-

powiedzialnością". Siedziba spółki w Warszawie, Tłomackie 1. Celem spółki jest wyrób i sprzedaż różnego rodzaju artykułów wchodzących w zakres przyborów i materiałów biurowych, jak np. klisze, matryce do powielaczy, farby, laki, tusze, atramenty i t. podobne artykuły. Kapitał zakładowy 3.000 zł., podzielony na 30 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Lipman Dobrzyński, Naftal Pik, Jakób Klein, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, żyra, zobowiązania, prokury, pełnomocnictwa i wszelkie umowy, oraz pokwitowania z odbioru przekazów pieniężnych i należności podpisuje dwóch zarządców łącznie. Pokwitowania z odbioru korespondencji podpisuje każdy z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed p. o. notariusza, Maciejewskim, w Warszawie, dnia 13 października 1931 r. za Nr. 328 na czas do dnia 13 października 1934 r. z prawem automatycznego przedłużania do dnia 13 października 1936 r., o ile na 6 miesięcy przed upływem terminu żaden ze współników nie zawiadomi pozostałych o chęci wystąpienia ze spółki. 3282

Do rejestru handlowego, Działu B, 7596/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 24 października 1931 r., wciągnięto:

„Udziałowe Towarzystwo Budowlane, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w Warszawie, Wilcza 5. Celem spółki jest projektowanie i wykonywanie wszelkiego rodzaju robót budowlanych i inżynierskich. Kapitał zakładowy 5.000 zł., podzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarząd stanowią: Dyrektor zarządzający inż. Cezary Lubiński, inż. Witold Trzeciakowski, dr. Witold Kamieniecki, inż. Stanisław Teichfeld, wszyscy z Warszawy. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Wszelkie zobowiązania, umowy, pełnomocnictwa i prokury podpisuje dyrektor zarządzający samodzielnie lub dwaj którykolwiek członkowie zarządu łącznie. Weksle, żyra na wekslach, akty notarialne i hipoteczne oraz czeki podpisuje dyrektor zarządzający łącznie z jednym z członków zarządu lub dwaj członkowie zarządu. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, pieniędzy i towarów podpisuje dyrektor zarządzający lub jeden członek zarządu. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Hettlingerem w Warszawie, dnia 1 lipca 1931 r. za Nr. 2466, na przeciąg lat 5, z warunkiem automatycznego przedłużania na czas nieograniczony, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu żaden ze współników nie zawiadomi notarialnie pozostałych o chęci wystąpienia ze spółki. 3283

Do rejestru handlowego, Działu B, 7597/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 26 października 1931 r., wciągnięto:

„Belwederska Fabryka Perfumeryjna, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w Warszawie, Belwederska 2. Celem spółki jest eksploatacja i wyrób artykułów chemicznych, perfume-

ryjnych i kosmetycznych, oraz licencji krajowych i zagranicznych. Kapitał zakładowy 10.000 zł., podzielony na 100 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Grzegorz Klüger, Eugenjusz Stuermer, Natan Wołowelski, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, umowy, weksle, czeki, indosy, pełnomocnictwa, prokury, korespondencję niezawierającą zobowiązań oraz pokwitowania z odbioru pieniędzy podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, towarów, ładunków i przesyłek podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Jamonttem w Warszawie, dnia 16 października 1933 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze dwuletnie okresy, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu żaden ze współników nie zawiadomi pozostałych notarialnie o chęci rozwiązania spółki. 3284

Do rejestru handlowego, Dział B 7598/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 27 października 1931 r., wciągnięto:

„Wytwórnia Chemiczna „Meduza”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Brwinowie, Leśna 22. Celem spółki jest fabrykacja i sprzedaż środków dezynfekcyjno-dezynsekcyjnych oraz artykułów z dziedziny higieny i kultury ciała. Kapitał zakładowy 3.000 zł., podzielony na 10 udziałów. Złotych 1.800 wniesiono gotowizną, a zł. 1.200 wkładem rzeczowym. Zarządcą jest Kazimierz Kajzer z Brwinowa. Zarządcą zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Wszelkie dokumenty i zobowiązania podpisuje zarządcą samodzielnie, pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 1 lipca 1931 r., za Nr. rep. 3014, na czas do dnia 1 lipca 1932 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze okresy roczne, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu żaden ze współników nie zawiadomi o chęci rozwiązania spółki. 3285

Do rejestru handlowego, Działu B 7599/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 27 października 1931 r., wciągnięto:

„Tamina”. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Sprzedaż Materiałów Dentystycznych”. Siedziba spółki w Warszawie, Czackiego 6 m. 11. Celem spółki jest sprzedaż materiałów dentystycznych. Kapitał zakładowy 4.000 zł., podzielony na 40 udziałów, całkowicie wpłacony gotowizną. Zarządcami są: Aleksander Hejler, Zygmunt Lisiecki, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, kontrakty, umowy, weksle, czeki, żyra na wekslach podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, nie wyłączając pieniężnej, przesyłek i towarów, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną od-

powiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Biernackim w Warszawie dnia 5 października 1931 r., za Nr. rep. 1976, na czas do dnia 1 października 1934 r. z automatycznym przedłużaniem na dalsze okresy trzyletnie, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu żaden ze współników nie zawiadomi notarialnie pozostałego współnika o chęci wystąpienia ze spółki. 3286

Do rejestru handlowego, Działu B 7600/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 27 października 1931 r., wciągnięto:

„Zakłady Garbarskie „Era”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Celem spółki jest prowadzenie garbarni, fabryki obuwia, oraz handel skórami i garbnikami. Siedziba spółki w Warszawie, Lubeckiego 13/15. Kapitał zakładowy 10.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie wpłacony gotowizną. Zarządcami są: Wolf-Lejb Tylbor, Szyja Szturm, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, żyra, rewersy, prokury, pełnomocnictwa, akty, umowy i wogóle wszelkie zobowiązania podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Maurycemu Warzyńskiemu z Warszawy udzielono samodzielnej prokury. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Warmskim w Warszawie dnia 8 października 1931 r., za Nr. rep. 49, na czas do dnia 31 grudnia 1932 r. z automatycznym przedłużaniem na dalsze okresy roczne, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu żaden ze współników nie zawiadomi notarialnie pozostałego współnika o chęci rozwiązania spółki. 3287

Do rejestru handlowego, Działu B 7601/LIII sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 28 października 1931 r., wciągnięto:

„Inż. C. Podlecki, W. Słobodziński i S-ka. Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Nowogrodzka 7. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa robót inżynieryjno-budowlanych, wiertniczych i hydrotechnicznych. Kapitał zakładowy 30.000 zł., podzielony na 30 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Inż. Czesław Podlecki, Wacław Słobodziński, Stanisław Wojciechowski, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, żyra na wekslach, oraz obciążenia nieruchomości przez zapisywanie kaucji, ewikcji lub innych obciążeń podpisują dwaj zarządcy łącznie. Wszelkie inne zobowiązania, czeki, pełnomocnictwa, pokwitowania, umowy z zakresu przedmiotu spółki, oraz wszelkie inne umowy i dokumenty i korespondencję podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Do zbycia i nabycia nieruchomości konieczne są podpisy wszystkich trzech zarządców łącznie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Tyborowskim w Warszawie dnia 12 października 1931 r., za Nr. rep. 3856, na czas nieokreślony. 3288

Do rejestru handlowego, Działu B 7602/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 28 października 1931 r., wciągnięto:

„Sprzedaż Wyrobów Żeliwnych, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Celem spółki jest sprzedaż odlewów żeliwnych, rur, artykułów kanalizacyjnych i wodociągowych, artykułów kuchennych oraz wszelkich artykułów wchodzących w zakres kanalizacji i budownictwa. Siedziba spółki w Warszawie, Traugutta 2. Kapitał zakładowy spółki 10.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie wpłacony gotowizną. Zarządcami są: Gerszon Szyfmanowicz, Włodzimierz Monikowski, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, czeki, pełnomocnictwa, umowy, prokury oraz nabycie i zbycie nieruchomości podpisują dwaj zarządcy łącznie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Landau w Warszawie dnia 6 października 1931 r., za Nr. rep. 1128, na czas nieograniczony.

3289

Do rejestru handlowego, Działu B 7603/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 28 października 1931 r., wciągnięto:

„Ramona”, A. Rozenberg i R. Karo, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Ś-to Krzyska 46. Celem spółki jest prowadzenie sprzedaży wyrobów wchodzących w zakres galanterji kosmetycznej i wyrobów gumowych. Kapitał zakładowy 8.000 zł., podzielony na 80 udziałów, pokryty gotowizną złotych 4.000 i aportem rzeczowym zł. 4.000. Zarządcami są: Abram Rozenberg i Machla Rozalja Karo, oboje z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, żyra na wekslach i czekach, akty, umowy, pełnomocnictwa, prokury i wszelkie zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań i pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, nie wyłączając pieniężnej, przekazów, przesyłek towarów i ładunków podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie dnia 27 maja 1931 r., za Nr. rep. 3029, na czas do dnia 1 czerwca 1932 r., z prawem automatycznego przedłużania na następne okresy roczne, o ile na 2 miesiące przed upływem terminu żaden ze wspólników nie zawiadomi notarialnie drugiego wspólnika o chęci wystąpienia ze spółki.

3290

Do rejestru handlowego, Działu B 7605/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 30 października 1931 r., wciągnięto:

„Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych A. Czarnocki i S-ka. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Chełmżyńska 26. Celem spółki jest budowa domów mieszkalnych i wszelkiego wogóle rodzaju budowli, bądź na rachunek własny w celu odprzedaży, bądź na rachunek osób trzecich na podstawie umowy, sporządzanie kosztorysów i prowadzenie wszelkich robót bu-

dowlanych, nabywanie i prowadzenie przedsiębiorstw i wytwórni materiałów budowlanych. Kapitał zakładowy 5.000 zł., podzielony na 50 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Jedynym zarządcą spółki jest Antoni Czarnocki z Warszawy, który samodzielnie zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę spółki pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Dobrowolskim w Warszawie dnia 28 lipca 1931 r., za Nr. rep. 2791, na czas nieograniczony. 3292

Do rejestru handlowego, Działu B 7606/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 30 października 1931 r., wciągnięto:

„Instytut Wydawniczy „Stemar“, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Rymarska 8. Celem spółki jest wydawanie czasopism periodycznych i fachowych. Kapitał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: dr. Mieczysław Kraus i Antoni Jerzy Kelter, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, umowy, weksle, czekki, indosy, pełnomocnictwa, prokury i korespondencję, zawierającą zobowiązania, podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru pieniędzy, wszelkiej korespondencji, przekazów za zaliczeniem, przesyłek i towarów podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Jamonttem w Warszawie dnia 10 października 1931 r., za Nr. rep. 3772, na czas nieograniczony. 3293

Do rejestru handlowego, Działu B, 7607/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 30 października 1931 r., wciągnięto:

„Zakłady Nowoczesnego Oświetlenia „Arlux“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, pl. Dąbrowskiego 2 m. 3. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa handlowo - technicznego. Kapitał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Jedynym zarządcą jest Adam Knauff z Warszawy, który zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Miszewski w Warszawie, dnia 10 października 1931 r. za Nr. 5408 na czas nieograniczony. 3294

Do rejestru handlowego, Działu B, 7608/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 31 października 1931 r., wciągnięto:

„Handel Win, Wódek i Towarów Kolonialnych Władysław Tomaszewski, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Iwicka 39. Celem spółki jest detaliczna sprzedaż napojów alkoholowych i towarów kolonialnych. Kapitał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 100 udziałów, 1.000 zł. wpłacono gotowizną, po-

zostałe 1.000 zł. wniesiono wkładem rzeczowym. Zarządca Władysław Tomaszewski z Warszawy zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując samodzielnie firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie dnia 14 lipca 1931 r. za Nr. 3910, na czas do dnia 14 lipca 1932 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu jeden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych o chęci wystąpienia ze spółki.

3295

Do rejestru handlowego, Działu B, 7609/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 31 października 1931 r., wciągnięto:

„Towarzystwo Inżynieryjno - Budowlane w Polsce „Tib“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Po francusku: „Société de Construction et de Génie Civil en Pologne „Tib“ Société à responsabilité limitée”. Siedziba spółki w Warszawie, Kredytowa 10. Celem spółki jest: 1) wykonywanie wszelkich robót inżynieryjnych, w szczególności robót publicznych i budowa wszelkich nieruchomości, 2) Eksploatowanie tych nieruchomości we wszelkiej formie, eksploatacja kopalń, lasów, koncesji i tym podobnych, 3) dostawy wszelkich materiałów, aparatów, maszyn, narzędzi i tym podobnych niezbędnych do zaopatrywania dróg żelaznych, sieci energii elektrycznych, budynków i tym podobnych, 4) wogóle prowadzenie wszelkich operacji handlowych, przemysłowych, finansowych, dotyczących bezpośrednio lub pośrednio przedmiotów ruchomych lub nieruchomych. Kapitał zakładowy 100.000 zł., podzielony na 100 udziałów. Na poczet kapitału zakładowego wpłacono 25.000 zł., pozostałe 75.000 zł. mają być wpłacone do dnia 31 grudnia 1932 r. Zarządcami są: inż. Michał Szylajner, inż. Gilbert Monat, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Umowy, zobowiązania, weksle, czeki, pełnomocnictwa, prokury, wszelkie akty notarialne i hipoteczne podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru należności, podpisuje jeden z zarządców. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Paszkowskim w Warszawie, dnia 10 października 1931 r. za Nr. 2400, na czas nieograniczony.

3296

Do rejestru handlowego, Działu B, 7610/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 4 listopada 1931 r., wciągnięto:

„Przedsiębiorstwo Budowlane Inż. Architekt Kazimierz Janicki, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Celem spółki jest prowadzenie robót budowlanych. Siedziba spółki w Warszawie, Rybaki 2. Kapitał zakładowy 12.000 zł., podzielony na 12 udziałów całkowicie wpłacony gotowizną. Zarządcą jest Kazimierz Janicki z Łucka, który zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując spółkę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Zaborowskim w Warszawie, dnia 22 października 1931 r. za Nr. 1724 na czas nieograniczony.

3297

Do rejestru handlowego, Działu B, 7611/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 4 listopada 1931 r., wciągnięto:

„Przyszłość”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Żyrardowie, 1 Maja 55. Celem spółki jest prowadzenie sklepu spożywczo - kolonialnego. Kapitał zakładowy 3.000 zł., podzielony na 20 udziałów, wniesiony w gotowiznie w sumie zł. 2.250 i aportem rzeczowym na złotych 750. Zofja Suchecka z Żyrardowa jest jedyną zarządczynią spółki, która zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Bachańskim w Żyrardowie dnia 8 października 1930 r. za Nr. 882, na czas nieograniczony. 3298

Do rejestru handlowego, Działu B, 7612/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 5 listopada 1931 r., wciągnięto:

„Victoria - Film, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Konopacka 19. Celem spółki jest prowadzenie wytwórni i laboratorium filmowego. Kapitał zakładowy 10.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie pokryty aportem rzeczowym. Zarządcami są: Marja Łukaszewiczowa, Aleksander Pełkalski, oboje z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, indosy, czek, umowy, prokury i pełnomocnictwa, z wyjątkiem sądowych i wszelkie zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru pieniędzy, towarów, przesyłek i korespondencji, nie wyłączając pieniężnej, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Dobrowolskim w Warszawie dnia 17 października 1931 r. za Nr. 3388, na czas nieograniczony. 3299

Do rejestru handlowego, Działu B, 7620/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 13 listopada 1931 r., wciągnięto:

„Ferron, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Celem spółki jest handel wszelkiego rodzaju artykułami, technicznymi, maszynowymi, aparatami oraz wszelkiego rodzaju wyrobami hutniczymi, a w szczególności prowadzenie przedstawicielstwa Górnośląskich Zjednoczonych Hut Królewska i Laura, Spółka Akcyjna Górniczo - Hutnicza w Katowicach. Siedziba spółki w Warszawie, Marszałkowska 149. Kapitał zakładowy 20.000 zł., podzielony na 100 udziałów całkowicie wpłacony gotowizną. Zarządcą jest Szymon Weinberg z Warszawy, który zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując spółkę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Zbycie, nabycie i ścięśnienie praw hipotekowanych należy do kompetencji walnego zgromadzenia. Stefanowi Mazurowi z Warszawy i Janinie Orsikowej z Ożarowa udzielono prokury z prawem podpisywania we dwoje łącznie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem

Hettlingerem w Warszawie, dnia 16 października 1931 r. za Nr. 3786 na czas nieograniczony. 3300

Do rejestru handlowego, Działu B, 7638/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 24 listopada 1931 r., wciągnięto:

„Inż. Stefan Tyburski i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Jabłonowska 6. Celem spółki jest skup, sortowanie, mycie i odprzedaż odpadkowych surowców włóknistych. Kapitał zakładowy 10.000 zł., podzielony na 20 udziałów, całkowicie wpłacony. Zarządcami są: Stefan Tyburski, Bernard Szczepański, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, czeki, przekazy, obligi, umowy, kontrakty, pełnomocnictwa, akty kupna i sprzedaży nieruchomości podpisują obaj zarządcy. Pokwitowania z odbioru pieniędzy, wszelkiej korespondencji, przesyłek i towarów podpisuje każdy z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Hettlingerem w Warszawie, dnia 1 października 1931 r. za Nr. 3609 na czas nieograniczony. 3301

Do rejestru handlowego, Działu B, 7643/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 26 listopada 1931 r., wciągnięto:

„Juljan - Edward Brodzikowski i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Dobra 57. Celem spółki jest handel win, wódek, wyrobów tytoniowych i towarów kolonialnych. Kapitał zakładowy 5.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie pokryty aportem rzeczowym. Zarządca Juljan - Edward Brodzikowski z Warszawy zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy i podpisuje firmę spółki pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Baranieckim w Warszawie dnia 6 października 1931 r. za Nr. 1514 do dnia 5 października 1934 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na następne okresy roczne, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu żaden ze współników nie zawiadomi notarialnie pozostałego współnika o chęci wystąpienia ze spółki. 3302

Do rejestru handlowego, Działu B, 7791/LIV, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 17 lutego 1932 r., wciągnięto:

„Towarzystwo Przemysłowo - Handlowe „Wisa”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Królewska 29. Celem spółki jest handel artykułami elektrotechnicznymi i innymi. Kapitał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Waław Sadowski, Waław Wieczorek, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, indosy, czeki, pełnomocnictwa, prokury, akty notarialne i hipoteczne podpisują obaj zarządcy łącznie, lub jeden zarządca łącznie z prokurentem. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru pie-

niędzy, przesyłek, towarów i wszelkiej korespondencji podpisuje jeden z zarządców lub prokurent. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Konstantemu Wieczorkowi z Warszawy udzielono łącznej prokury. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Hettlingerem w Warszawie, dnia 3 października 1931 r. za Nr. 3638, na czas nieograniczony. 3303

Do rejestru handlowego, sądu okręgowego w Łucku, Działu „A”, wciągnięto następujące firmy pod Nr. Nr.:

dnia 30 stycznia 1932 r.

7051. „Graber Tauba”, sprzedaż artykułów spożywczych w Uściługu, pow. włodzimierskiego. Właśc. Graber Tauba, zam. tamże.

7052. „Marja-Helena Czerwińska”, piwiarnia i domowa sprzedaż papierosów w Kowlu, ul. 3-go Maja Nr. 4. Właśc. Marja - Helena Czerwińska, zam. tamże.

7052. „Marja - Helena Czerwińska”, piwiarnia i domowa sprzedaż galanterji i resztek towarów łokciowych w Dubecznie, gminy Krymno, pow. kowelskiego. Właśc. Dawid Patyka, zam. tamże.

7054. „Lucjan Zagajewski”, sprzedaż wyrobów tytoniowych w Turopinie, gminy Werba, pow. włodzimierskiego. Właśc. Lucjan Zagajewski, zam. tamże.

dnia 5 lutego 1932 r.

7055. „Srul - Mejer Majzlisz”, towary mieszane i wyroby tytoniowe we wsi Jeziercach, gminy Swiniuchy, pow. horochowskiego. Właśc. Srul - Mejer Majzlisz, zam. tamże.

7056. „Wolf Blitzstejn”, handel spożywczy i zbożem w Ołyce, przedm. Zawrocie Nr. 2, pow. łuckiego, wojew. wołyńskiego. Właśc. Wolf Blitzstejn, zam. tamże.

7057. „Kos Fridman”, skup zboża w Ołyce, ul. 3 Maja, pow. łuckiego, wojew. wołyńskiego. Właśc. Kos Fridman, zam. tamże.

dnia 6 lutego 1932 r.

7061. „Dwojra Kac”, handel spożywczy i skup zboża w Ołyce na przedm. Zawrocie, pow. łuckiego. Właśc. Dwojra Kac, zam. tamże.

7062. „Rywka Bursztejn”, handel drobiazgowy w Łobaczówce, gminy Beresteczko, pow. horochowskiego. Właśc. Rywka Bursztejn, zam. tamże.

7063. „Czarna Klejner”, piwiarnia i domowa sprzedaż papierosów w Sienkiewiczówce, gminy Czaruków, pow. łuckiego. Właśc. Czarna Klejner, zam. tamże.

dnia 10 lutego 1932 r.

7064. „Rejzla Plecel”, handel spożywczy i drobiazgowy we Włodzimierzu, ul. Piłsudskiego 98. Właśc. Rejzla Plecel, zam. tamże.

7065. „Jankiel - Aron Bargman”, biuro dla prowadzenia spraw ubezpieczeniowych we Włodzimierzu, ul. Konstytucji 17 marca Nr. 6. Właśc. Jankiel - Aron Bargman, zam. tamże.

7066. „Kandel Chaim“, sprzedaż materiałów budowlanych we Włodzimierzu, ul. Konstytucji 17 marca 35. Właśc. Kandel Chaim, zam. tamże.

7067. „Lewinger Szmul“, skup zboża we Włodzimierzu, ul. Wodopojna 5. Właśc. Lewinger Szmul, zam. tamże.

dnia 11 lutego 1932 r.

7068. „Zelda Burd“, handel gotowemi ubraniami w Rożyszczach, pow. łuckiego. Właśc. Zelda Burd, zam. tamże.

7069. „Lejzor Gendelman“, skład apteczny w Łucku, ul. Piłsudskiego 41. Właśc. Lejzor Gendelman, zam. tamże, przy ul. Al. Bol. Chrobrego Nr. 19.

7070. „Stanisław Dubiski“, handel artykułami spożywczymi w Kiwercach, gminy tejże, pow. łuckiego, woj. wołyńskiego. Właśc. Stanisław Dubiski, zam. tamże.

7071. „Józef (Joś) Bergier“, drobny handel spożywczy w Torczynie, ul. 3 Maja, pow. łuckiego, woj. wołyńskiego. Właśc. Józef (Joś) Bergier, zam. tamże.

dnia 12 lutego 1932 r.

7072. „Aleksy Filuk“, herbaciarnia i zakąski w Kolkach, pow. łuckiego. Właśc. Aleksy Filuk, zam. tamże.

dnia 15 lutego 1932 r.

7073. „Kramer Abram vel Awrum“, sprzedaż wyrobów tytoniowych w Lubomlu, ul. 11 Listopada Nr. 32. Właśc. Kramer Abram vel Awrum, zam. tamże. 3482

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Warszawie, wciągnięto następujące dodatkowe zgłoszenia pod Nr. Nr.:

6144/XLII. „Polsko-Francuski Przemysł Jedwabny „C. J. Bonnet“, Spółka Akcyjna“ w Warszawie. Prokura Georges'a Quenard'a ustala. Gabrielowi - François'owi - Joseph'owi Bourlionne z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jednym z członków zarządu lub z jednym z prokurentów.

6145/XLII. „Spółka Akcyjna Burroughs, Maszyny do Liczenia“ w Warszawie. Oddział w Poznaniu został zlikwidowany.

6191/XLII. „Gustaw Plattner i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“ w Warszawie. Sędzią komisarzem masy upadłości mianowany został sędzia handlowy Adolf Truskier, kuratorem zaś adwokat Arnold vel Aron Braudo z Warszawy, który jest obecnie syndykiem tymczasowym. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 28 sierpnia 1931 r. spółce ogłoszona została upadłość.

6202/XLII. „Centrala Skupu Butelek, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“ w Warszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Focha 6 m. 15. Likwidatorami są: Józef Gołębiowski, Jerzy Lisiewicz i Antoni Grzegorzewski, wszyscy z Warszawy. Uchwałą walnego zebrania wspólników z dnia 25 czerwca 1931 r. spółka postawiona została w stan likwidacji.

6244/XLII. „Trwałe Drogi, Spółka Akcyjna" w Warszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Mokotowskiej 60.

6249/XLII. „Emgebe, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" w Warszawie. Likwidatorem mianowany został Boruch Mirski z Warszawy. Na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 25 czerwca 1931 r. firma postawiona została w stan likwidacji.

6277/XLIII. „Bank Gospodarstwa Krajowego". Zygmuntowi Puna udzielono prokury dla Oddziału we Lwowie. Wpis powyższy w dniu 21 października uzupełniony został dopełnieniem: Prokura Czesława Urbańskiego za oddział w Lucku ustała.

6283/XLIII. „Zachodnie Towarzystwo Handlu Produktami Spożywcze, Spółka Akcyjna" w Warszawie. Komisję likwidacyjną stanowią: Icek - Moszek vel Maurycy Ajzenberg z Warszawy, Daniel Hertz z Warszawy i Józef Serrini z Płocka z prawem podpisywania wszelkich dokumentów we dwóch łącznie pod stemplem firmy z dodatkiem „w likwidacji". Na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszy, zeznanej przed notariuszem Nowickim w Warszawie dnia 26 września 1931 r. za Nr. 1597, spółka znajduje się w stanie likwidacji.

6308/XLIII. „Fabryka Portland - Cementu Wejherowo, Spółka Akcyjna" w Warszawie. Zarząd obecnie stanowią: Henryk Bankier, dr. Ellis Kuttan, Stanisław Kamiński, wszyscy z Warszawy. Adamowi Szanserowi z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jednym z członków zarządu lub z jednym z prokurentów. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 1 października 1931 r.

6320/XLIII. „Polskie Fabryki Kabli i Walcownie Miedzi, Spółka Akcyjna" w Warszawie. Członek zarządu inż. Piotr Bergman mieszka obecnie przy ulicy Błogosławionego Ładysława 8. Uchwałą Walnego Zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 24 sierpnia 1931 r. zmieniono §§ 17, 18, 20 i 21 statutu spółki.

6349/XLIII. „Przemysł Cukierniczy Natan Grützhendler, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" w Warszawie. Rafał Grützhändler przestał być zarządcą.

6354/XLIV. „Biuro Przesyłek do Rosji, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" w Warszawie. Zarządcami są: Franciszek Kamiński, Władysław Sendys, Izaak Grinberg, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkiego rodzaju zobowiązania, umowy, akty notarialne i hipoteczne, pełnomocnictwa, prokury, weksle, czek, akcepty i żyra podpisują wszyscy trzej zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru należności, wszelkiej korespondencji, przekazów pieniężnych, przesyłek i towarów podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Wyrokiem z dnia 9 lipca 1931 r. zawartym w tytule wykonawczym, wydanym w dniu 17 lipca 1931 r. sąd okręgowy w Warszawie w wydziale II handlowym postanowił: zapadłe na walnym zgromadzeniu udziałowców spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „Biuro Przesyłek do Rosji" w dniu 23 grudnia 1930 r. uchwały: 1) „Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością „Biuro Przesyłek do Rosji" zlikwidować, przyjmując początek

likwidacji od dnia zawieszenia działalności spółki to jest od dnia 31 października 1930 r." i 2) „likwidatorem spółki wybrany został Franciszek Kamiński“ unieważnić.

6509/XLV. „Vitamoza“, Przetwórnia Środków Spożywczych, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Sędzią komisarzem masy upadłości mianowany został sędzia handlowy Samuel Fels, kuratorem zaś adwokat Jerzy Stankiewicz. Syndykiem tymczasowym masy upadłości mianowana została adw. Bronisława Stankiewiczowa z Warszawy. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 21 kwietnia 1931 r. spółce ogłoszona została upadłość.

6510/XLV. „The Tire and Rubber Company, Spółka Akcyjna“ w Warszawie. Likwidatorami wybrani zostali: dr. Jakób Szereszewski z Warszawy i Mendel Kagan z Zoppot. Wszelkie akty i dokumenty podpisują obaj likwidatorowie łącznie pod stemplem firmy z dodatkiem „w likwidacji“. Uchwałą walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 14 września 1931 r. spółka postawiona została w stan likwidacji.

6530/XLV. „Towarzystwo Handlowe „Binem“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Stefanowi Netzlowi z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jednym z zarządców.

6622/XLVI. „Drago, Spółka Akcyjna w Warszawie“. Kapitał zakładowy został całkowicie wpłacony.

6636/XLVI. „Koronkol, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Likwidatorem jest Wacław Dzierżawski z Warszawy. Na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 5 sierpnia 1931 r. spółka znajduje się w stanie likwidacji.

6654/XLVI. „Inż. St. Gostyński i S-ka“, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Sędzią komisarzem masy upadłości mianowany został sędzia handlowy Henryk Neuman, kuratorem zaś adwokat Stanisław Peszyński z Warszawy, który jest obecnie syndykiem tymczasowym. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 10 kwietnia 1931 r. firmie: „Inż. St. Gostyński i S-ka, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“ ogłoszona została upadłość.

6689/XLVI. Żoliborski Skład Opałowy i Materiałów Budowlanych, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Zarządczyni Helena Dunaj z Warszawy zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Jamonttem w Warszawie dnia 18 września 1931 r., za Nr. rep. 3504.

6733/XLVII. „Zakład Leczniczy Imienia Rejtana, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Sędzią komisarzem masy upadłości mianowany został sędzia handlowy Jan Raue, kuratorem zaś adwokat Stanisław Lewandowski z Warszawy. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 26 września 1931 r. została ogłoszona upadłość spółki.

6724/XLVII. „General Motors Acceptance Corporation, Amerykańska Spółka Akceptacyjna General-Motors, Spółka Akcyjna“

w Warszawie. Przedstawicielem spółki w Państwie Polskiem jest Carson-Albert Walters z Warszawy, samodzielnie podpisujący firmę pod jej stemplem w granicach pełnomocnictwa poświadczonego przez H. P. Reynolds'a, notariusza w New-Yorku, dnia 25 września 1931 r.

6772/XLVII. „Zjednoczone Zakłady Perfumeryjne, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Warszawie. Zarządcami obecnie są: Rozalja Machla Karo, Markus Rosenberg, oboje z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, żyra na wekslach i czekach, umowy, akty, pełnomocnictwa i prokury podpisują oboje zarządcy łącznie. Korespondencje niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, nie wyłączając pieniężnej, przesyłek i towarów, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie dnia 5 marca 1931 r., za Nr. rep. 156f.

6803/XLVII. „Biuro Techniczne Stankiewicz i Nowak, Inżynierowie-Architekci, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Warszawie. Firma obecnie brzmi: „Biuro Techniczne Stankiewicz i S-ka, Inżynierowie, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki mieści się przy ul. Widok 23. Zarządcami są: inż. Henryk Stankiewicz z Warszawy, inż. Czesław Stankiewicz z Poznania. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Dembińskim w Warszawie dnia 6 października 1931 r., za Nr. rep. 1217.

6890/XLVIII. „Towarzystwo Zakładów Żyrardowskich, Spółka Akcyjna” w Warszawie. Prokura René Comte'a ustała.

6908/XLVIII. „Oxaco”, Towarzystwo Przemysłowo-Handlowe, Spółka Akcyjna” w Warszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Zamenhoffa 5.

6938/XLVIII. „Polska Spółka dla Handlu i Eksportu Koni, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Obecnie zarządcami są: Czesław Grąbczewski, dr. Wacław Borowski, Stanisław Walewski, wszyscy z Warszawy. Leon Boraks z Kalisza. Artur Friedman z Poznania, Zdzisław Horoch z Bokszyca. Zastępcy: inż. Zygmunt Dyakowski z Łucka i Maksymiljan Szepski z Torunia. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 29 kwietnia 1931 r.

6973/XLIX. „Zjednoczony Bank Ziemiański, Spółka Akcyjna” w Warszawie. Przestali być dyrektorami oddziałów: w Radomiu Stanisław Prokopowicz. W Ciechanowie — Stanisław Boryta. Ustało prawo podpisu za oddziały: w Kole i Koninie — dyrektora oddziału w Kaliszu — Teodora Przybylskiego, w Płońsku — dyrektora oddziału w Płocku — Pawła Nieniewskiego. Za agenturę w Przasnyszu — Stanisława Boryty. Władysław Naruszkiewicz, dotychczasowy prokurent oddziału w Ciechanowie, mianowany został dyrektorem tegoż oddziału z prawem podpisu za agenturę w Przasnyszu. Ustały prokury za oddziały: w Ciechanowie — Władysława Naruszkiewicza, w Siedlcach — Michała Onyśko. Udzielono prokury za oddziały: w Radomiu — Janowi Nowakowskiemu, w Ciechanowie — Michałowi Onyśko z prawem podpisu za agenturę w Przasnyszu.

6976/XLIX. „Niemeński Przemysł Tartaczny, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Warszawie. Siedziba spółki przeniesiona została do Niemna pow. lidzkiego. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 9 czerwca 1931 r.

7053/XLIX. „Kiderpol, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Zelman Kantif przestał być zarządcą. Na zarządcę wybrany został Majer Elfman z Warszawy. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Baranieckim w Warszawie, dnia 13 października 1931 r., za Nr. rep. 1570.

7073/XLIX. „Marga”, Towarzystwo Handlowe, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Warszawie. Otwarto oddziały w Lublinie i Częstochowie.

7191/L. „Centralne Biuro Sprzedaży Wyrobów Polskich Fabryk Obuwia Gumowego, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Samuel Halperin, Fajtel Halperin i Jakób Belous z zarządu wystąpili. Do zarządu wybrani zostali: na zarządcę — Jerzy Iwanowski, na jego zastępców — Marjan Mickiewicz i Henryk Skowroński, wszyscy z Warszawy. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Romanem w Warszawie dnia 7 października 1931 r., za Nr. rep. 2000.

7210/L. „Biuro Budowlane Stanisław Zwoliński i S-ka Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Firma obecnie brzmi: „Biuro Budowlane inżynier Marjan Zasztowt i S-ka, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Celem spółki jest prowadzenie wszelkich robót budowlanych i wszelkich warsztatów pracy związanych z przygotowaniem i wytwarzaniem materiałów wchodzących w zakres budownictwa. Stanisław Zwoliński przestał być zarządcą. Na zarządców dodatkowo zostali wybrani: Waław Chyrosz i Jerzy Graefe, obaj z Warszawy. Wszelkie akty, umowy, pełnomocnictwa, zobowiązania, weksle, żyra, czek, oraz pokwitowania z otrzymywania sum oraz asygnaty podpisują dwaj zarządcy łącznie. Pokwitowania z odbioru towarów, materiałów, korespondencji zwykłej, poleconej i pieniężnej, oraz rachunki, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Romanem w Warszawie dnia 27 sierpnia 1931 r., za Nr. rep. 1774.

7544/LI. „Krajowy Przemysł Żelazny, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Warszawie. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa produkcji i sprzedaży wyrobów żelaznych. Zarządcami obecnie są: Karolina Żbikowska, Roman Kwapisz, oboje z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, umowy, prokury, pełnomocnictwa i wszelkie zobowiązania podpisują oboje zarządcy łącznie. Czeki, żyra na wekslach, korespondencję, pokwitowania z odbioru wszelkich należności pieniężnych, korespondencji, przesyłek, przekazów i towarów podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Wpisano na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Nowickim w Warszawie dnia 5 i 8 października 1931 r., za Nr. rep. 1668 i 1700.

7560/LIII. „Towarzystwo Handlowe „Eser“, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki znajduje się obecnie przy ul. Grójeckiej 6.

780/V. „Warszawskie Towarzystwo Budowy, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Do zarządu wszedł Konrad Herb z Lublina. Wszelkiego rodzaju zobowiązania pieniężne, akty, umowy, weksle, żyra, akcepty, czeki, pełnomocnictwa i prokury podpisuje dwóch zarządców łącznie. Korespondencję zwykłą, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, przekazów pieniężnych, zaliczeń, przesyłek, ładunków i towarów podpisuje jeden z zarządców. Zarządcy podpisują pod stemplem firmy. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Dylewskim w Warszawie dnia 12 września 1925 r., za Nr. rep. 1013. Wpis powyższy w dniu 16 października 1926 r. uzupełniony został dopełnieniem: Siedziba spółki przeniesiona została do Lublina. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Kosińskim w Warszawie dnia 27 września 1926 r., za Nr. rep. 856.

3241

Do rejestru handlowego, Działu B/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 8 października 1931 r. wpisano pod Nr. 7564:

„Pomoc”, Zakład Położniczo-Ginekologiczny, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Nalewki 38 (w mieszkaniu d-ra Jakóba Glassa). Celem spółki jest prowadzenie zakładu położniczo-ginekologicznego. Kapitał zakładowy 12.000 zł, podzielony na 120 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: dr. Pessa Biligowa, dr. Leon Fingerhut, dr. Jakób Glass, dr. Frajda Mieszowa, dr. Nikodem vel Nusyn Szenkier, dr. Naftali Talerman, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, czeki, przekazy, obligi, indosy, umowy, akty notarialne i hipoteczne, plenipotencje podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru korespondencji, przekazów pieniężnych, przesyłek i pieniędzy podpisuje którykolwiek z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Zbywanie i nabywanie nieruchomości należy do kompetencji zarządu. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Kosteckim w Warszawie dnia 5 sierpnia 1931 r., za Nr. rep. 2670 i 1 września 1931 r., za Nr. rep. 2928, na czas do dnia 31 grudnia 1931 r. z prawem automatycznego przedłużania na następne okresy pięcioletnie, o ile na 7 miesięcy przed upływem terminu żaden ze współników nie zawiadomi notarialnie pozostałych o chęci wystąpienia ze spółki.

3254

Do rejestru handlowego, Działu B/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 9 października 1931 r. wpisano pod Nr. 7565:

„Wyroby Tekstylne „Wytteks”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Po angielsku: „The Textile Manufacturing Co. Ltd. „Wytteks”. Siedziba spółki w Warszawie, Krak.-Przedm. 58. Celem spół-

ki jest eksport gotowych ubrań i wyrobów tekstylnych. Kapitał zakładowy 10.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Wilhelm-Chrystjan-Doroteusz Hoogendijk i Mikołaj Niemcow, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, żyra weksli, czeki, umowy, prokury, pełnomocnictwa i wszelkie zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru korespondencji, przesyłek i ładunków podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Baranieckim w Warszawie dnia 24 września 1931 r., za Nr. rep. 1434, na czas nieograniczony. 3255

Do rejestru handlowego, Działu B/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 9 października 1931 r. wpisano pod Nr. 7566:

„Dom Tekstylny „Toga“, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Gęsia 14. Celem spółki jest prowadzenie handlu towarami włókienniczymi. Kapitał zakładowy 5.000 zł., podzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: dr. Oskar Zineman, Herman Feiwel, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Firmę spółki pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Szymańskim w Warszawie dnia 2 i 5 października 1931 r., za Nr. 2416 i 2432, na czas nieograniczony. 3256

Do rejestru handlowego, Działu B/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 9 października 1931 r. wpisano pod Nr. 7567:

„Lor“, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Leszno 7. Celem spółki jest sprzedaż wełny, konfekcji damskiej, męskiej, dziecinnej i trykotaży. Kapitał zakładowy, 2.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie wpłacony. Zarządcami są: Gitla Łaja Lina vel Line, Ruchla Erlich, obie z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, żyra na wekslach, pełnomocnictwa, akty urzędowe i wszelkie zobowiązania podpisują obie zarządczynie łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru przekazów, listów poleconych i wartościowych podpisuje jedna z zarządczyń. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Baranieckim w Warszawie dnia 30 września 1931 r., za Nr. rep. 1474, na czas do dnia 30 września 1932 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile żaden ze wspólników nie zawiadomi pozostałego na 3 miesiące przed upływem terminu wezwaniem notarialnym o chęci wystąpienia ze spółki. 3257

Do rejestru handlowego, Działu B/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 12 października 1931 r. wpisano pod Nr. 7573:

„Towarzystwo Przemysłu Chemiczno-Farmaceutycznego „Wigo”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Mokotowska 60. Celem spółki jest prowadzenie produkcji i handlu środkami chemicznymi i farmaceutycznymi, ze szczególnem uwzględnieniem eksportu tychże środków. Kapitał zakładowy 5.000 zł, podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Jedy-nym zarządcą spółki jest Bolesław Wilson z Warszawy, który zastę-puje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując sa-modzielnie firmę spółki pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Nowickim w Warszawie dnia 24 czerwca 1931 r., za Nr. rep. 1097 i dnia 26 sierpnia 1931 r., za Nr. rep. 1384, na czas nieograniczony. 3261

Do rejestru handlowego, Działu B/LIII, sądu okręgowego w War-szawie, w dniu 13 października 1931 r. wpisano pod Nr. 7574:

„Reprezentacja, Sprzedaż i Fabryczny Skład Fortepianów, Pia-nin i Przyborów Muzycznych B. Pawłowski i A. Kowalewski, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Ś-to Krzyska 27. Celem spółki jest handel fortepianami, pianinami, gramofonami, płytami gramofonowymi, oraz wszelkimi przyrządami i artykułami muzycznymi, na rachunek własny jak i drogą przedstawi-cielstw i komisów na rachunek osób trzecich, oraz przeróbka i repe-racja tych wszystkich przyborów. Kapitał zakładowy 5.000 zł, po-dzielony na 50 udziałów, całkowicie wpłacony gotowizną. Zarządcami są: Barbara Pawłowska i Antoni Kowalewski, oboje z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Zobowiązania, umowy, weksle, żyra, czek, plenipotencje, prokury, akty notarialne i hipoteczne podpisują dwaj zarządcy łącznie. Kores-pondencję niezawierającą zobowiązań oraz pokwitowania z odbioru pieniędzy, korespondencji, przesyłek i towarów podpisuje każdy z za-rządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Hübnerem w Warszawie dnia 22 sierpnia 1931 r., za Nr. rep. 1655, na czas nieograniczony. 3262

Do rejestru handlowego, Działu B/LIII, sądu okręgowego w War-szawie, w dniu 13 października 1931 r. wpisano pod Nr. 7575:

„Stanisław Goszczyński i S-ka, Przedsiębiorstwo Robót Budow-lanych, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, ul. Czerwonego Krzyża 11. Celem spółki jest prowa-dzenie wszelkiego rodzaju robót budowlanych. Kapitał zakładowy 3.000 zł., podzielony na 30 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządca Stanisław Goszczyński z Warszawy, zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną

odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Olszewskim i p. o. notariusza, Dąbrowskim, dnia 25 kwietnia 1930 r., za Nr. rep. 518 i dnia 30 września 1931 r., za Nr. rep. 580, na czas nieograniczony. 3263

Do rejestru handlowego, Działu B/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 14 października 1931 r. wpisano pod Nr. 7576:

„Reflektolux“, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Wolność 16. Celem spółki jest wyrób i sprzedaż lamp lustrzanych, oświetleniowych i reflektorów, części do tychże, oraz pokrewnych oświetleniowych artykułów. Kapitał zakładowy 3.000 zł, podzielony na 30 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Ludwik Gołąb, Moszek-Lejb vel Maurycy-Ludwik Warszawski i Josef Glaswein, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, czeki, żyra i t.p. podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru należności, przesyłek i towarów podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Jelnickim w Warszawie dnia 25 września 1931 r., na czas do dnia 25 września 1933 r. 3264

Do rejestru handlowego, Działu B/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 14 października 1931 r. wpisano pod Nr. 7577:

„Generalna Sprzedaż Rosyjskich Maszyn do Szycia „Ro-Ma“, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Marszałkowska 95. Celem spółki jest handel maszynami do szycia i artykułami pokrewnymi. Kapitał zakładowy 10.000 zł, podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Maksymiljan Efraim, Jerzy Felkel, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, czeki, indosy, akty notarialne i hipoteczne, pełnomocnictwa i prokury podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru przesyłek, towarów i pieniędzy podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Hettlingerem w Warszawie dnia 29 września 1931 r., za Nr. rep. 3581, na czas do dnia 1 stycznia 1933 r. z warunkiem automatycznego przedłużenia na dalsze jednoroczne okresy, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu walne zgromadzenie wspólników nie powoła umiuchwały o rozwiązaniu spółki. 3265

Do rejestru handlowego, Działu B/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 14 października 1931 r. wpisano pod Nr. 7578:

„Piekarnia Mechaniczna dawniej Blajmana, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Gęsia 19. Celem spółki jest wspólne prowadzenie mechanicznej piekarni w Warszawie, przy ul. Gęsiej 19, w lokalu, w którym mieściła się piekarnia firmy

„M. Blajman i Synowie“. Kapitał zakładowy 4.000 zł, podzielony na 40 udziałów, pokryty gotowizną w sumie zł 1.000 i aportem rzeczowym na złotych 3.000. Zarządcami są: Moszek Goldman z Warszawy i Moszek Frajman z Falenicy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, indosy, umowy, prokury, pełnomocnictwa i wszelkie zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję zwyczajną, niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru pieniędzy podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 15 września 1931 r., za Nr. rep. 4072 i 25 września 1931 r., za Nr. rep. 4234, na czas do dnia 15 września 1932 r. z prawem automatycznego przedłużania na następne okresy roczne, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu żaden ze wspólników notarialnie lub listem poleconym nie zawiadomi drugiego wspólnika o chęci wystąpienia ze spółki. 3266

Do rejestru handlowego, Działu B/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 14 października 1931 r. wpisano pod Nr. 7579:

„Handel Wyrobami Bieliznianemi, „Victoria“, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Pawia 38. Celem spółki jest prowadzenie handlu wyrobami bieliznianemi na rachunek własny i sposobem komisowym. Kapitał zakładowy 5.000 zł, podzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Joel Rapoport, Henryk Ramet, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, umowy, weksle, czeki, żyra, pełnomocnictwa z wyjątkiem pełnomocnictw do prowadzenia spraw w instytucjach sądowych i administracyjnych podpisują obaj zarządcy łącznie lub jeden zarządca łącznie z prokurentem. Pokwitowania z odbioru pieniędzy i towarów, korespondencję i pełnomocnictwa do prowadzenia spraw w instytucjach sądowych i administracyjnych oraz dokumenty niezawierające zobowiązań podpisuje każdy z zarządców lub prokurent samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarata na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 24 września 1931 r., za Nr. rep. 4217, na czas nieograniczony. 3267

Do rejestru handlowego, Działu B/LIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 14 października 1931 r. wpisano pod Nr. 7580:

„Academia Estetica“. Pierwsza Lecznica Chirurgiczno-Kosmetyczna, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Kredytowa 9. Celem spółki jest prowadzenie zakładu chirurgiczno-kosmetycznego. Kapitał zakładowy 10.000 zł, podzielony na 10 udziałów, całkowicie wniesiony wkładem rzeczowym. Zarządcami są: dr. Stanisław Michałek z Poznania, Stefan Sierpiński z osady Komorów pow. błońskiego. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, umowy, akty notarialne i hipoteczne, weksle, czeki, żyra, pełnomocnictwa i prokury

podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, nie wyłączając pieniężnej i towarów, podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed p. o. notariusza, Dąbrowskim, dnia 7 sierpnia 1931 r., za Nr. rep. 201, na czas do dnia 7 sierpnia 1936 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze 5-cio letnie okresy, o ile na rok przed upływem terminu żaden ze współników nie zawiadomi pozostałych o chęci rozwiązania spółki.

3268

Do rejestru handlowego, sądu okręgowego w Kaliszu, wciągnięto do Działu B, wpisy następujące pod Nr. Nr.:

dnia 26 września 1931 r.

291. „Jan Wesolek i S-ka“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Słupcy. Celem spółki jest handel węglem, koksem, wapnem i cementem w sprzedaży hurtowej i detalicznej oraz interesy komisowe wszelkiego rodzaju. Kapitał zakładowy wynosi 20.000 zł, podzielony jest na 20 udziałów po 1.000 złotych każdy i wpłacony został w wysokości 14.000 zł gotowizną, a w wysokości 6.000 zł aportem rzeczowym w postaci nieruchomości, zapisanej w księdze hipotecznej miasta Słupcy pod Nr. 391. Zarządcami (kierownikami) spółki są współnicy: firma Orłowski i Cieslicki, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Poznaniu, Plac Wolności 4, którą reprezentuje Aleksander Cieslicki z Poznania i Jan Wesolek ze Słupcy. Kierownicy spółki zastępują spółkę łącznie, lub jeden kierownik z prokurentem, który będzie osobno ustanowiony. Firma jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązaną za aktami notariusza w Poznaniu, Koszewskiego, sporządzonemi w dniach 15 kwietnia — 18 lipca 1931 r., za Nr. Nr. rep. 163 i 285, na czas nieograniczony.

dnia 13 listopada 1931 r.

292. Zjednoczeni Właściciele Komunikacji Samochodowej „Odeon“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Błaszczkach, przy Górnym Rynku 2. Kapitał zakładowy wynosi 7.440 zł, podzielony na 372 udziały i wpłacony został przez wprowadzenie do spółki 7 autobusów firmy „Chevrolet“ za Nr. Nr. Ł. D. 83108, 82019, 80318, 82899, 81899, 81824 i 81956 oraz jednego autobusu firmy „Brokwaj“ za Nr. Ł. D. 82874. Zarząd składa się z 3 członków i 2 zastępców. Weksle, czeki i inne zobowiązania spółki podpisują pod stemplem firmy przewodniczący i dwaj członkowie zarządu. Inne dokumenty, jako to: korespondencję, podania do władz, pokwitowania z odbioru korespondencji, przesyłek, paczek kolejowych, listów przewozowych, podpisuje jeden członek zarządu. Zarząd stanowią: Stanisław Wesołowski, jako przewodniczący, członkowie: Majer Wakerman i Icek-Noech Zajf i jako zastępcy członków zarządu Jakób Zelwer i Moszek Markowicz. Firma jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązaną na mo-

cy aktu notariusza w Błaszczach, Blizińskiego, z dnia 24 października 1931 r., za Nr. rep. 3350, na czas nieograniczony.

dnia 12 listopada 1931 r.

293. „Fabryka Cerat”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kaliszu, przy ul. Babinej 19. Kapitał zakładowy spółki wynosi 20.000 zł, podzielony na 100 udziałów po 200 zł każdy i został całkowicie wpłacony. Zarząd spółki należy do wspólnika Goldbarda. Wszelkie zobowiązania spółki, akta, weksle, żyra na wekslach, prokury, czeki, pokwitowania i korespondencja winny być opatrzone podpisami obydwóch wspólników łącznie pod stemplem firmy. Prowadzić sprawy sądowe i reprezentować spółkę wobec wszelkich władz ma prawo każdy wspólnik oddzielnie. Wspólnikami są: Noe Golbard i Chaim - Aron Błaszkowski zamieszkali w Kaliszu: Golbard przy ulicy Babinej 1, Błaszkowski przy ulicy Kazimierzowskiej 6. Firma jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązaną na mocy aktu notariusza w Kaliszu, Rudzkiego, z dnia 28 października 1931 roku za Nr. rep. 1549 na termin od dnia spisania aktu spółki do dnia 31 grudnia 1932 r. z warunkiem, że jeżeli jeden ze wspólników nie zawiadomi notarialnie drugiego na 3 miesiące naprzód, że spółka z dniem 31 grudnia 1932 r. rozwiązuje się i likwiduje, to termin trwania takowej przedłuży się na rok jeden i tak dalej z roku na rok przedłużać się będzie aż do czasu wręczenia w terminie wspomnianego zawiadomienia.

dnia 26 listopada 1931 r.

294. „Tartak w Zduńskiej Woli”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, przy ulicy Złotnickiego 25. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie tartaku ze składami hurtowej i detalicznej sprzedaży wszelkiego rodzaju materiału drzewnego, tartego i heblowanego, a także tarcie drzewa cudzego. Kapitał zakładowy spółki wynosi 6.400 zł., podzielony jest na 64 udziały po 100 zł. każdy. Na pokrycie tego kapitału wspólnicy wnieśli do spółki, wyszczególnione w akcie spółki maszyny, stanowiące urządzenie tartaka. Zarząd spółki należy do obu wspólników, a tymi są: Pinkus Marokko i Hersz Opatowski w Zduńskiej Woli zamieszkali. Jednakże do podpisu w imieniu spółki upoważniony jest wspólnik Marokko, który obowiązany jest podpisywać zawsze pod stemplem firmy. Tenże Marokko może podpisywać w imieniu i pod stemplem firmy wszelkie zobowiązania pieniężne spółki, nie wyłączając weksli. Do tegoż wspólnika Marokko należy zarząd interesami spółki w najobszerniejszym znaczeniu i reprezentacja spółki nazewnątrz, prowadzenie wszelkich czynności, związanych z interesami spółki, przed władzami państwowymi, administracyjnymi, sądowymi, skarbowymi, kolejowymi i pocztowymi wogóle, a w szczególności zaciąganie wszelkich zobowiązań pieniężnych w granicach dokonywanych transakcyj, dyskontowania weksli w bankach i wszelkiego rodzaju instytucji kredytowych, nie wyłączając Banku Polskiego i Polskiej Kasy Oszczędności i u osób prywatnych podpisywanie w imieniu spółki weksli, inkasowanie należności od dłużników spółki.

a w razie odmowy przez nich dobrowolnej zapłaty, ściągania tych należności w drodze sądowej, i w tym ostatnim wypadku udzielania adwokatom, obrońcom i innym osobom pełnomocnictw podług swego uznania, odbiór pieniędzy z poczty, listów pieniężnych, wartościowych, poleconych i zwyczajnych, oraz wszelkiego rodzaju przesyłek pocztowych i ładunków kolejowych, przyjmowanie i zwalnianie pracowników i robotników. Korespondencję zaś zwyczajną może podpisywać pojedynczo, każdy z członków zarządu. Firma jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązaną na mocy aktu notariusza w Żduńskiej - Woli, Rokossowskiego, z dnia 16 listopada 1931 r. za Nr. rep. 1136 na termin trzechletni, poczynając od dnia spisania aktu spółki z warunkiem, że o ile jeden ze wspólników nie zawiadomi drugiego na rok przed expiracją umowy przez notarialne wezwanie o tem, że nie życzy sobie nadal pozostawać w spółce, to spółka automatycznie przedłuża się na następne 3 lata i tak z trzechlecia na trzechlecie, dopóki nie nastąpi wymówienie.

dnia 18 stycznia 1932 r.

295. „A. Schwietzer i S-ka”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kaliszu, przy ulicy Marszałka Piłsudskiego 4. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie handlu materiałami technicznymi. Kapitał zakładowy wynosi 8.000 zł., podzielony na 100 udziałów po zł. 80 każdy. Kapitał ten wpłacony został gotowizną w kwocie 4.000 złotych, pozostałe 4.000 zł. wniesione zostały przez wspólnika Abrama Schwietzera w postaci prowadzonego przez niego przedsiębiorstwa w Kaliszu, przy ulicy Marszałka Piłsudskiego 4. Zarząd spółki należy do obojgu wspólników, a tymi są: Abram Schwietzer i Mordka - Szyja Perle, zamieszkali w Kaliszu — ad 1) przy ulicy Nowej 2, ad 2) przy ulicy Kościuszki 14. Weksle, zyra na wekslach i wszelkie wogóle zobowiązania spółki winny być opatrzone podpisami obu wspólników pod stemplem firmy. Ustanowienie i odwołanie prokury może nastąpić za zgodą obu wspólników. Do inkasowania, odbierania i kwitowania z odbioru należności spółki od osób prywatnych i instytucyj kredytowych banków prywatnych, Banku Polskiego, poczty, tudzież wszelkiej korespondencji, jak również przesyłek i pakunków ze stacji kolejowej, następnie prowadzenia wszelkich spraw spółki w sądach i innych urzędach, oraz do reprezentowania spółki wobec władz, do zakupywania i sprzedaży towarów oraz do podpisywania korespondencji uprawniony jest wspólnik Abram Schwietzer. Udzielona została prokura Mordce - Fajbuszowi Schwietzerowi, zamieszkałemu w Kaliszu, przy ulicy Nowej 2. Firma jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązaną na mocy aktu notariusza w Kaliszu, Tułeckiego, z dnia 29 grudnia 1931 r. za Nr. rep. 359 na termin roczny, licząc od dnia 1 stycznia 1932 r. z prawem automatycznego przedłużania na dalsze roczne okresy, dokąd jeden ze wspólników nie zawiadomi drugiego w drodze notarialnej na 3 miesiące przed upływem terminu o zamiarze rozwiązania i zlikwidowania spółki.

dnia 21 stycznia 1932 r.

296. „Ursus“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kaliszu, przy ulicy Piskorzewskiej. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie handlu skórami wyprawnymi. Kapitał zakładowy wynosi 3.000 złotych. Kapitał ten podzielony jest na 100 udziałów po 30 zł. każdy i został całkowicie wpłacony. Zarząd spółki należy do obu wspólników, a tymi są: Henoch Szylit i Gitla - Rojza Cytner z Samsónów, żona Henocha - Lajba, zamieszkali w Kaliszu — ad 1) przy ulicy Poznańskiej 2, ad 2) przy ulicy Ciasnej 8. Wszelkie zobowiązania pieniężne spółki jako to: weksle, żyra na wekslach, czeki, kontrakty w każdym wypadku winny być zaopatrzone podpisami obydwu wspólników pod stemplem firmy. Każdy ze wspólników za swoim pokwitowaniem pod stemplem firmy ma prawo odbierać i otrzymywać z banków, a w tym i z Banku Polskiego i poczty wszelkie pieniądze, przekazy pocztowe, korespondencję zwyczajną i poleconą, jak również ładunki i przesyłki ze stacji kolejowej i poczty, jak również każdy ze wspólników ma prawo reprezentowania spółki wobec władz i prowadzić wszelkie sprawy sądowe. Prowadzenie sklepu spółkowego, zakup i sprzedaż towarów i angażowanie personelu należy do wspólnika Henocha Szylita. Firma jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązana na mocy aktu notariusza w Kaliszu, Rudzkiego, z dnia 29 grudnia 1931 r., za Nr. 1880 i zawartą została na rok, licząc od dnia 1 stycznia 1932 r., z warunkiem, że o ile na trzy miesiące przed upływem tego terminu jeden ze wspólników nie zawiadomi drugiego notarialnie o rozwiązaniu i likwidacji spółki, to spółka przedłuży się automatycznie na rok następny i tak dalej automatycznie z roku na rok przedłużać się będzie aż do czasu wręczenia w terminie wspomnianego zawiadomienia.

297. Wytwórnia Gąbek Metalowych „Hygiena“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kaliszu, przy ulicy Babinej 10. Kapitał zakładowy spółki wynosi 3.000 złotych, podzielony jest na 100 udziałów po 30 złotych każdy i został całkowicie wpłacony. Zarząd należy do obydwóch wspólniczek, a temi są: Estera Wieruszewska i Jadwiga vel Jetka Cywuszowa, zamieszkałe w Kaliszu—ad 1) przy ulicy Babinej 10 i ad 2) przy Alei Józefiny 12. Weksle, żyra na wekslach, czeki, kontrakty w każdym wypadku winny być opatrzone podpisami obydwu wspólniczek pod stemplem firmy. Każda ze wspólniczek za swoim pokwitowaniem pod stemplem firmy ma prawo odbierać i otrzymywać z banków, a w tym i Banku Polskiego, instytucyj finansowych i z poczty pieniądze, przekazy pocztowe, korespondencję zwyczajną i poleconą, jak również ładunki i przesyłki ze stacji kolejowej i z poczty tudzież każda ze wspólniczek ma prawo reprezentowania spółki wobec władz i prowadzić wszelkie sprawy sądowe. Firma jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązaną na mocy aktu notariusza w Kaliszu, Rudzkiego, z dnia 5 stycznia 1932 r., za Nr. rep. 20, na termin roczny, poczynając od dnia spisania aktu spółki z prawem automatycznego jej przedłużania na dalsze roczne okresy, dokąd jedna ze wspólniczek nie

zawiadomi drugiej notarialnie na trzy miesiące naprzód o życzeniu swem rozwiązania i zlikwidowania spółki.

dnia 23 stycznia 1932 r.

298. „R. Stift i S-ka“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kaliszu, przy ulicy Łaziennej 7. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie sprzedaży wyrobów metalowych, skórzanych, galanteryjnych, platerowanych, przyborów podróżnych i t. p. Kapitał zakładowy wynosi 6.000 złotych, podzielony jest na 60 równych udziałów po 100 złotych każdy. Kapitał ten w kwocie 2.000 zł. wpłacony został gotowizną; w szacunku 2.000 zł. wniesione zostało do spółki urządzenie sklepowe podług specyfikacji podanej w akcie spółki i w szacunku 2.000 złotych, wniesiono do spółki towarów metalowych, skórzanych, galanteryjnych i wyrobów platerowanych. Zarząd spółki składa się z dwóch osób i jednego zastępcy. Do zarządu powołani zostali wspólnicy Rozalja Stiftowa i Samuel Kohn, a na zastępcę Pessa - Gołda Seidel, zamieszkałi w Kaliszu — ad 1) przy ulicy Marszałka Piłudskiego 35, ad 2) przy ulicy Łaziennej 7 i ad 3) przy Rynku Dekerta 3. Zarząd uprawniony jest do decydowania we wszystkich sprawach spółki, do zastępowania jej nieograniczenie w stosunku do osób trzecich i prowadzenie spraw sądowych. Wszelkie zobowiązania w imieniu spółki, kontrakty, umowy, weksle, czeki i inne są podpisywane przez jednego członka Zarządu pod stemplem firmy. Firma jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązana na mocy aktu notariusza w Kaliszu, Rudzkiego, z dnia 17 grudnia 1931 r., za Nr. rep. 1824, na termin dwuletni od dnia 1 stycznia 1932 r. do dnia 31 grudnia 1933 r. z prawem automatycznego przedłużania na dalszy okres dwuletni o ile którykolwiek ze wspólników nie zgłosi notarialnie wypowiedzenia na trzy miesiące przed upływem okresu trwania spółki.

dnia 16 lutego 1932 r.

299. Tkalnia mechaniczna „Tkacz“ I. Sznajder i A. Szwarc, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Zduńskiej - Woli, przy ulicy Kościelnej 23. Kapitał zakładowy w kwocie 6.000 złotych podzielony jest na 6 udziałów po 1.000 złotych każdy i został całkowicie wpłacony. Zarząd spółki należy do obu wspólników, a tymi są: Idelfons - Seweryn Sznajder, zamieszkały w Zduńskiej Woli, przy ulicy Kościelnej 23 i Alfred - Wiktor Szwarc, zamieszkały w Łodzi, przy ulicy Nawrot 25. Wszelkiego rodzaju zobowiązania i weksle podpisują w imieniu firmy obydwaj wspólnicy pod stemplem firmy. Każdy ze wspólników samodzielnie ma prawo żyrować weksle, podpisywać czeki i wszelką korespondencję pod stemplem firmy, inkasować wszelkie należne firmie sumy, prowadzić wszelkie sprawy w imieniu firmy we wszystkich instancjach sądowych, zastępować firmę we wszystkich urzędach państwowych i komunalnych, we wszelkiego rodzaju sprawach, otrzymywać korespondencję z urzędów pocztowych, nie wyłączając pieniężnej i wartościowej oraz wszelkie przesyłki z poczty i ze stacyj kolejowych i z odbioru kwitować. Firma jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązaną na mocy aktu notariusza w Łodzi, Kahla, z dnia 11 stycznia 1932 r., pod Nr. rejestru 691, na termin roczny, począwszy

od dnia spisania aktu spółki z prawem automatycznego przedłużenia jej na dalsze roczne okresy dokąd jeden ze współników nie zawiadomi drugiego na trzy miesiące przed upływem roku kalendarzowego o zamiarze wystąpienia ze spółki.

dnia 25 lutego 1932 r.

300. „Szkłopol”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kaliszu, przy ulicy Złotej 4. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest sprzedaż szkła, fajansu i naczyń kuchennych. Kapitał zakładowy stanowi suma 4.000 złotych, podzielona na 100 udziałów po 40 złotych każdy i została całkowicie wpłacona. Zarząd spółki należy do obu współników, a tymi są: Ruchla Rachwańska i Abram Eljasz, zamieszkali w Kaliszu: Rachwańska, przy ulicy Złotej 4, Eljasz, przy ul. Łaziennej 15. Wszelkie zobowiązania pieniężne spółki, jako to: weksle, żyra na wekslach, czeki, kontrakty oraz akty notarialne, winny być opatrzone podpisami obydwóch współników pod stemplem firmy. Każdy ze współników za swoim pokwitowaniem pod stemplem firmy ma prawo odbierać i otrzymywać z banków a w tym i z Banku Polskiego oraz z poczty pieniądze, przekazy pocztowe, korespondencję, jak również ładunki i przesyłki ze stacji kolejowej i z poczty, oraz każdy ze współników ma prawo reprezentować spółkę wobec władz wszelkich i prowadzić wszelkie sprawy sądowe. Firma jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązaną na mocy aktu notariusza w Kaliszu, Rudzkiego, z dnia 6 lutego 1932 r., za Nr. rep. 250, na rok jeden, poczynając od dnia spisania aktu spółki z tym warunkiem, że o ile na trzy miesiące przed upływem tego terminu jeden ze współników nie zawiadomi drugiego notarialnie o chęci rozwiązania i likwidacji spółki, to spółka przedłuży się automatycznie na rok następny i tak dalej automatycznie z roku na rok przedłużać się będzie, aż do czasu wręczenia w terminie zawiadomienia.

dnia 6 października 1931 r.

290. Do rejestru firmy „Kaliska Wytwórnia Cerat, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kaliszu” wpisano jak następuje: spółka została rozwiązana za aktem notariusza w Kaliszu, Rudzkiego, z dnia 2 października 1931 r., za Nr. rep. 1437 wobec czego skreśla się z rejestru handlowego.

dnia 9 października 1931 r.

252. Do rejestru firmy „Zjednoczony Bank Ziemiański, spółka akcyjna w Warszawie — Oddziały w Kaliszu, Koninie, Kole i Wieluniu”, wpisano jak następuje: Oddział w Wieluniu zlikwidowano. Edmund Rogalski przestał być dyrektorem oddziału w Wieluniu. Ustały prokury dla oddziału w Wieluniu Mieczysława Winklera i Wiktora Pytela.

dnia 24 października 1931 r.

166. Do rejestru firmy „Wielkopolska Cegielnia Parowa, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kaliszu, przy ulicy Poprzeczno-Dobrzeckiej” wpisano jak następuje: Spółka została rozwiązana i przeszła w stan likwidacji.

dnia 28 października 1931 r.

207. Do rejestru firmy „Spółka Akcyjna Cukrowni i Rafinerji „Gosławice“, gminy Gosławice, powiatu konińskiego“, wpisano jak następuje: Siedzibą prawną spółki jest Cukrownia Gosławice, gminy Gosławice, powiatu konińskiego. Członek komisji rewizyjnej Konrad Wereszczyński zrezygnował z mandatu. Konradowi Wereszczyńskiemu udzielona została prokura samodzielna.

dnia 16 listopada 1931 r.

7. Do rejestru firmy „Biuro Techniczno - Handlowe „Prosna“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kaliszu“, wpisano jak następuje: Z powodu zakończenia likwidacji firma skreśla się z rejestru.

249. Do rejestru firmy „Węglotom“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Wieluniu, wpisano jak następuje: Spółka została rozwiązana za aktem notariusza w Wieluniu, Różyckiego, z dnia 19 października 1931 r. za Nr. rep. 2929, wobec czego firma skreśla się z rejestru. Na mocy postanowień powołanego aktu wszelkie zobowiązania wydane przez spółkę, zarówno podatki skarbowe i komunalne, wynikające ze spółki, zobowiązała się zaspokoić Helena Kroyowa.

dnia 28 listopada 1931 r.

236. Do rejestru firmy „Domb — Najman, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Wieruszowie“, wpisano jak następuje: Na wniosek wspólników firma skreśla się z rejestru z powodu zwinienia przedsiębiorstwa.

dnia 7 grudnia 1931 r.

28. Do rejestru firmy „Bank Ziemi Kaliskiej, spółka akcyjna“, wpisano jak następuje: Agentury w Wieluniu i Słupcy przechodzą w stan likwidacji: w Wieluniu z dniem 1 lipca 1932 r., w Słupcy z dniem 1 stycznia 1933 r. Postanowieniem Ministrów Skarbu oraz Przemysłu i Handlu zezwolono spółce powiększyć kapitał zakładowy o nadwyżkę w kwocie 300.000 zł., uzyskaną z przerachowania bilansu na dzień 1 lipca 1928 r. do ogólnej sumy 800.000 zł. Cały kapitał dzieli się na 8.000 akcji po 100 złotych każda. Członek Rady Nadzorczej Karol Wyganowski ustąpił; na jego miejsce powołano Zygmunta Wyganowskiego. Na członka rady powołano Jana Motylewskiego. Postanowienie Ministrów Skarbu oraz Przemysłu i Handlu o zezwoleniu na powiększenie kapitału zakładowego spółki do 800.000 zł. ogłoszono w Nr. 181 „Monitora Polskiego“ za 1929 r.

dnia 12 grudnia 1931 r.

79. Do rejestru firmy „Zakłady Przemysłowe „Gospodarz“, spółka akcyjna w Sieradzu“, wpisano jak następuje: Otwarto skład fabryczny w Łodzi, przy ulicy Nowopołudniowej 5. Do rady zarządzającej na miejsce zmarłego Aleksandra Radziszewskiego powołano Reinholda Rittera, zamieszkałego w Łodzi, przy ulicy Piotrkowskiej 85.

dnia 30 grudnia 1931 r.

201. Do rejestru firmy „L. Abramowicz, S. D. Wajskohl i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Zduńskiej - Woli”, wpisano jak następuje: Firma otrzymuje brzmienie „Drukarnia Record, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Zduńskiej - Woli”.

dnia 31 grudnia 1931 r.

271. Do rejestru firmy „Ziarnopol”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kaliszu”, wpisano jak następuje: Spółka została zlikwidowana za aktem notariusza w Kaliszu, Tułeckiego, z dnia 23 grudnia 1931 r., za Nr. rep. 348, wobec czego firma skreśliła się z rejestru handlowego.

dnia 14 stycznia 1932 r.

44. Do rejestru firmy „La Cottonnière - société à responsabilité limitée — Oddział w Kaliszu — Główna siedziba w Milhuzie”, wpisano jak następuje: Na mocy wyroku sądu okręgowego w Kaliszu firmie ogłoszona została upadłość z odniesieniem daty upadłości do dnia 1 stycznia 1932 r. Sędzią Komisarzem mianowany sędzia Masłowski, kuratorem adwokat Jaźwiński, zamieszkały w Kaliszu.

dnia 21 stycznia 1932 r.

276. Do rejestru firmy „H. Szenfeld i S-ka”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością we wsi Zagórzyniek, gminy Żydów, powiatu kaliskiego”, wpisano jak następuje: Siedziba firmy mieści się w Kaliszu, przy ulicy Pułaskiego 18, m. 3. Likwidatorem spółki jest wspólnik Jakób - Hersz Bornstein, zamieszkały w Kaliszu, przy ulicy Pułaskiego 18, który ma prawo samodzielnego podpisywania za spółkę w likwidacji wszelkiego rodzaju dokumentów, czeków, pokwitowań, zobowiązań, kontraktów i pełnomocnictw pod pieczęcią firmową „H. Szenfeld i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w likwidacji”, jak również ma prawo reprezentowania spółki przed wszelkiego rodzaju władzami i osobami. Prokura Maurycego Reina została odwołana. Spółka została rozwiązana i przeszła w stan likwidacji.

dnia 23 stycznia 1932 r.

216. Do rejestru firmy „Sprzedaż mięsa i wędlin, Seweryn Bergander i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kaliszu, przy ulicy Ciasnej 5”, wpisano jak następuje: Na wniosek wspólników firma skreśliła się z rejestru handlowego z powodu zlikwidowania przedsiębiorstwa.

288. Do rejestru firmy „Zjednoczenie Kierowców „Siła”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Uniejowie, powiatu tureckiego”, wpisano jak następuje: Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi z dnia 11 grudnia 1931 r. firmie ogłoszona została upadłość z oznaczeniem chwili otwarcia upadłości tymczasowo na dzień 10 grudnia 1931 r. Kuratorem mianowany został adwokat Mieczysław Czamański w Łodzi, ul. Śródmiejska 52.

dnia 26 stycznia 1932 r.

28. Do rejestru firmy „Bank Ziemi Kaliskiej, Spółka Akcyjna w Kaliszu”, wpisano jak następuje: Wyrokiem sądu okręgowego w Kaliszu z dnia 11 stycznia 1932 r. firmie udzielono odroczenia wypłat na okres trzymiesięczny do dnia 12 kwietnia 1932 r. Sędzią komisarzem mianowany został sędzia Piliczewski, kuratorem adwokat Królikowski w Kaliszu. Kurator za zgodą sędziego - komisarza udzielił dyrektorowi spółki Stanisławowi Orłowi i członkowi rady Janowi Motylewskiemu, zamieszkałym w Kaliszu, upoważnienia do wykonywania następujących czynności, związanych z prowadzeniem pomienionego Banku, a mianowicie: do prolongowania weksli dyskontowych z pobieraniem nie niżej 10% spłaty z terminem do 3 miesięcy, jako maksymalnym, do wykupywania protestów z zymem Banku, do wypłacania inkas i pensyj pracownikom, do czynienia wydatków wpływających z administracji budynkami, do realizowania kuponów, do nabywania i sprzedawania walut zagranicznych, do uzyskiwania w sądach klauzul egzekucyjnych z weksli protestowanych, zabezpieczenia należności z klauzul egzekucyjnych i wyroków na hipotekach dłużników i prowadzenia egzekucyj. Do tych samych czynności upoważnieni zostali Edward Grabiński, zarządzający Agenturą firmy w Wieluniu, tamże zamieszkały i Wacław Falkowski, zarządzający Agenturą firmy w Słupcy, tamże zamieszkały.

dnia 4 lutego 1932 r.

277. Do rejestru firmy „Syndykat Eksportowy gęsi i drobiu, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Slesinie, powiatu konińskiego”, wpisano jak następuje: Na likwidatorów powołano współników: Wiktora Slesińskiego, Kazimierza Kamińskiego i Arje - Majera Rosensteina, zamieszkałych: ad 1) i 2) w Slesinie, ad 3) w Koninie. Spółka została rozwiązana mocą uchwały walnego zebrania z dnia 8 grudnia 1931 r. i przeszła w stan likwidacji.

dnia 11 lutego 1932 r.

154. Do rejestru firmy „Pierwsza Kaliska Wytwórnia „Radio”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kaliszu, przy ulicy Nowej 16”, wpisano jak następuje: Z powodu nabycia przez współnika, Skórnik, udziałów drugiego współnika, Bessera, jedynym właścicielem przedsiębiorstwa stał się Adolf Skórnik, wobec czego firma przeniesiona została do Działu A, pod Nr. 12679. Akt cesji zeznany został przed notariuszem w Kaliszu, Rudzkim, w dniu 29 stycznia 1932 r., za Nr. rep. 209.

3603

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości.

59181

Drukarnia Państwowa, Warszawa, Miodowa 22.

Cena 70 gr.